

Komplementarselskabet Danske Diakonhjem International ApS

Islandsvej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 86 66 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Emil Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Danske Diakonhjem International ApS Islandsvej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 86 66 63
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Lehmann, Formand Flemming Christensen, Næstformand Jens Maibom Pedersen Herdis Hanghøi Connie Yilmaz Jantzen Tove Videbæk Kristian Bräuner-Møller
Direktion	Emil Tang, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Danske Diakonhjem

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i P/S Danske Diakonhjem International.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.837 mod -8.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	30/5 - 31/12 2014
Bruttotab	-180	-10.250
Andre finansielle indtægter	2.045	1.354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28	0
Årets resultat	1.837	-8.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.896
Disponeret i alt	1.837	-8.896

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.104
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.104</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>45.104</u>
Aktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>45.104</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-7.059</u>	<u>-8.896</u>
Egenkapital i alt	<u>42.941</u>	<u>41.104</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.559	0
Anden gæld	<u>1.500</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.059</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.059</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>50.000</u>	<u>45.104</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>30/5 - 31/12 2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28	0
	<u>28</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.896	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.837	-8.896
	<u>-7.059</u>	<u>-8.896</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		